国家税务总局关于发布2007年出口退税率文库(20070521B版)

的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/305/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_A8_8E_E5_c80_305570.htm 国家税务总局关于

发布2007年出口退税率文库（20070521B版）的通知(国税函

〔2007〕514号)各省、自治区、直辖市和计划单列市国家税务

局： 根据《财政部 国家税务总局关于取消铬盐和松节油及其

粗制品出口退税的通知》（财税〔2007〕39号）、《财政部

国家税务总局关于调整钢材出口退税率的通知》（财税

〔2007〕64号）等文件的精神，税务总局调整了2007年出口商

品退税率文库（版本号为CMCODE_20070521B），现予发布

，并将有关事项通知如下： 一、调整后的出口商品退税率文

库放置在税务总局进出口税收管理司FTP通讯服务器

（100.16.125.25）“程序发布”目录下，请各地下载并进行文

件检测，由系统管理员在出口退税审核系统中进行税率库升

级。同时，各地应及时将出口商品退税率文库升级包发放给

出口企业，或通知出口企业登录出口退税申报系统技术支持

网站中国出口退税咨询网（www.taxrefund.com.cn）下载最新

出口商品退税率文库升级包，自行安装使用。 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com